	1 January, Thursday
Január 1., csütörtök
	New Year's Day
Újév napja

	7 January, Wednesday
Január 7., szerda
	Coptic Christmas
Kopt Karácsony 

	20 March, Friday
Március 20., péntek
	Eid El Fitr
A böjt megtörésének ünnepe

	21 March, Saturday
Március 21., szombat
	Eid El Fitr
A böjt megtörésének ünnepe

	3-6 April, Friday-Monday
Április 3-6., péntek-hétfő
	Easter
Húsvét

	1 May, Friday
Május 1., péntek
	International Workers' Day
A munka ünnepe

	28-30 May, Wednesday-Saturday
Május 28-30., szerda-szombat
	Eid El Adha
Áldozati ünnep

	24-25 May, Sunday-Monday
Május 24-25., vasárnap-hétfő
	Pentecost
Pünkösd

	30 June, Tuesday
Június 30., kedd
	30th of June Revolution Day 
A június 30-ai forradalom napja

	23 July, Thursday
Július 23., csütörtök
	23rd of July Revolution Day
A július 23-ai forradalom napja

	20 August, Thursday
Augusztus 20., csütörtök
	Hungarian state foundation day
A magyar államalapítás ünnepe

	9 October, Friday
Október 9., péntek
	Egyptian Armed Forces Day
Az egyiptomi haderő napja

	23 October, Friday
Október 23., péntek
	Hungarian Revolution day of 1956
Az 1956-os szabadságharc és forradalom napja

	24 December, Thursday
December 24., csütörtök
	Christmas
Karácsony



